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Fotbollssektionen Rasbo IK 

Möte 2022-03-03, Rasbo IP 

 

 

 

Närvarande:  Viktor, Tomas, Ludde, Nastasha, Elin, Charlotta, Malin 

Ekonomi: Revisorn har granskat bokföringen för 2021 och inte kommit med några 

kommentarer. Resultatet för 2021 som tidigare visats står därför fast. 

Huvudstyrelsen meddelar att det är dags att betala medlemsavgiften till  

föreningen, avgiften har höjts enligt beslut vid förra årsmötet. 

 En budget för 2022 ska skickas in till HS. Vi har uppmanats att se över ekonomin  

då föreningen har ett överskott som bör användas. Sektionen planerar därför  

för extra satsningar under 2022 i form av förslagsvis extra cupbidrag, sänkta 

deltagaravgifter, gemensamma inköp av träningsmaterial/utrustning mm. 

Önskemål tas emot vid ledarmötet. 

Sektionen: Ludvig meddelar att han avgår som ordförande då barnen bytt lag och inte längre är 

aktiva i föreningen. Stort tack till dig Ludvig för ditt engagemang i föreningen under 

åren! Val av ny ordförande sker vid nästa sektionsmöte. 

 Utskick om vikten att engagera sig i föreningen har gjorts till alla föräldrar med 

aktiva barn/ungdomar i föreningen. 

Senior: Träningarna har satt i gång och det ser bra ut med antal spelare. Några 

träningsmatcher är inbokade. Robert Gunnarsson har tackat ja till att vara 

seniorlagets tränare under säsongen. Välkommen tillbaka till Rasbo IK Robert! 

Ungdom: F08/09 kommer, som meddelats tidigare, avslutas efter träningsresan till Barcelona. 

De kommer inte träna eller köra matcher fram till resan. Det kommer finnas en del 

material som laget lämnar vidare till övriga lag i föreningen, t.ex. vikbara 

avbytarbänkar och ett tält.  

 Några lag upplever behov av att få hjälp med extra träning av målvakterna. En 

förfrågan görs på ledarträffen för att se om det kan göras någon gemensam 

samordning av det. 

Domare: Det är nu klart med två nya domaransvariga, Daniel från F06/07 och Karl från 

F14/15. Mattias och Tina har överlämningsmöte tillsammans med dem inom kort. 

Utbildning: Team 12 försöker få fram en utbildningsansvarig på kommande föräldramöte.  

Alla uppmanas att själva söka efter aktuella utbildningar via uppland.svenskfotboll.se. 

Det går bra att gå utbildningar som fotbollförbundet ordnar, även om det inte är i 

Rasbo IKs regi. 

 



2 (3) 
 

 

Material: Inköp har gjorts inför säsongen. Hör av er till Niklas Dahlin om det finns behov av 

ytterligare material. Inventering av matchkläder har gjorts och Niklas beställer vid 

behov nya ställ. 

Serieläggning: Seriestart brukar vara i början av maj. Serieläggningen är under kontroll. F06/07  

kan nu börja sätta matchtider. Det sker sedan i turordning i nedstigande led. Det är 

numret på den serie laget är anmält till som styr turordningen för att välja 

träningstider samt lägga matchtider (inte åldrarna på barnen i laget). 

Kiosk: Nastasha ber samtliga lag meddela namn på lagets kioskansvarig på ledarträffen. 

Därefter kallas dessa till ett gemensamt uppstartsmöte för kiosken. Eftersom den 

inte varit igång de senaste två åren ställs frågan till Karin om hon kan tänka sig att 

komma och berätta lite övergripande vad som ska göras och hur det fungerar. 

Foto:  Fotograferingen är bokad 1-2 juni. 

Fotbollens dag: P09/10 kommer arrangera fotbollens dag under året, datum är ej bestämt. 

Fotbollsskolan: Det börjar bli bråttom att påbörja planeringen inför sommaren, eventuellt har 

uppstartsmötet redan varit. P08 meddelar att de inte är intresserade av att arrangera 

fotbollsskolan i år. Team 11 och Team 12 tar upp frågan på sina respektive 

föräldramöten under mars. Allmänt utskick görs i ledargruppen för att se om något 

annat lag är intresserade av att ta på sig arrangemanget. 

Rasbo IP: Det har inte ordnat sig med ny planskötare. Ett alternativ kan vara att köpa in 

tjänsten och söka bidrag för det. Tomas har kontakt med HS i frågan. Vi ska också 

stämma av med närliggande föreningar hur de löst planskötseln hos sig, det kan 

kanske vara aktuellt med ett samarbete. 

 Städuppgifter ska skickas ut till respektive lag likt tidigare. Uppgifterna bör vara 

slutförda senast den sista april, mer information kommer! 

Futsal: Futsalen har rullat på med god uppslutning, med det är ofta samma barn som 

deltar. Påminn gärna spelarna i era lag att futsalen är igång och att alla är 

välkomna! 

Från HS: Fotbollssektionen hade ingen representant på senaste HS-mötet. 

Till HS: Inga ärenden från sektionen att ta upp vid nästa HS-möte.  

Övrigt: Ledarmötet planeras till den 22 mars kl.18.30 på Rasbo IP. Kallelse görs via laget.se. 

Nästa möte: Efter ledarmötet.   


